

Noerding ApS
Funder Bakke 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 68 98 22

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Niels Nørding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Noerding ApS Funder Bakke 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 68 98 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nørding Henrik Nørding Niels Nørding
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Aminord ApS, Silkeborg Ekstraco IVS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.369	-5.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.336	-130.033
Andre finansielle indtægter	0	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	1.670	1.877
Resultat før skat	-55.035	-133.294
Skat af årets resultat	1.474	720
Årets resultat	-53.561	-132.574
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-130.033
Disponeret fra overført resultat	-53.561	-2.541
Disponeret i alt	-53.561	-132.574

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.319	57.654
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.319	57.654
Anlægsaktiver i alt	9.319	57.654
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.360	88.059
Udskudte skatteaktiver	2.904	1.430
Andre tilgodehavender	47.397	47.397
Tilgodehavender i alt	131.661	136.886
Omsætningsaktiver i alt	131.661	136.886
Aktiver i alt	140.980	194.540

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	81.000	81.000
5 Overført resultat	54.480	108.040
Egenkapital i alt	135.480	189.040
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500	5.500
Gældsforpligtelser i alt	5.500	5.500
Passiver i alt	140.980	194.540
6 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-1.670	-1.877	
	-1.670	-1.877	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	81.001	81.001	
Kostpris ultimo	81.001	81.001	
Opskrivninger primo	-23.346	106.686	
Årets resultat	-48.336	-130.033	
Opskrivninger ultimo	-71.682	-23.347	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.319	57.654	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aminord ApS, Silkeborg	100 %	9.317	-48.336
Ekstraco IVS, Silkeborg	100 %	1	0
		9.318	-48.336
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		81.000	81.000
		81.000	81.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		0	106.686
Resultatandel		0	-130.033
Fremførsel af negativ reserve tidligere år		0	23.347
		0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	108.041	133.928
Årets overførte overskud eller underskud	-53.561	-2.541
Overførsel fra reserve for nettoopskrivning efter	<u>0</u>	<u>-23.347</u>
	<u>54.480</u>	<u>108.040</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Nørding

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-137549752265
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 21:56:23
Underskrevet med NemID

Henrik Nørding

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-301025716323
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 07:51:16
Underskrevet med NemID

Niels Nørding

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-103974446260
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 06:19:32
Underskrevet med NemID

Niels Nørding

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-103974446260
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 06:19:32
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 09:09:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9e4d179dYQM240437670